

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 6 năm 2021

## BÁO CÁO

### **Tiến độ thực hiện nhiệm vụ trọng tâm của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao các sở, ban ngành, địa phương trong 6 tháng đầu năm 2021**

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh báo cáo tiến độ thực hiện nhiệm vụ trọng tâm của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao các sở, ban ngành, địa phương trong 6 tháng đầu năm 2021, cụ thể như sau:

#### 1. Kết quả thực hiện:

Từ đầu năm 2021 đến ngày 16/6/2021, UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh đã chỉ đạo các sở, ban ngành, địa phương thực hiện 326 nhiệm vụ trọng tâm; trong đó: 111 nhiệm vụ trong chương trình công tác của UBND tỉnh và 215 nhiệm vụ phát sinh.

Đã thực hiện hoàn thành 185/326 nhiệm vụ (đạt 56,7%); trong đó: hoàn thành trong thời hạn 176 NV, hoàn thành nhưng trễ hạn 9 NV; chưa hoàn thành 139/326 nhiệm vụ, chiếm 43,3% (đang thực hiện 87 NV, quá hạn 31 NV, chờ hướng dẫn, chỉ đạo 21 NV và dừng thực hiện 2 NV).

*(Chi tiết từng sở, ngành theo phụ lục đính kèm)*

2. Để tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong việc thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng đề xuất, kiến nghị một số nội dung cụ thể sau:

a) Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố tập trung chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ, công việc do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao; bảo đảm thực hiện đúng tiến độ, chất lượng; khẩn trương khắc phục tình trạng chậm triển khai văn bản, ý kiến chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh. Thực hiện nghiêm túc Quy chế làm việc của UBND tỉnh.

b) Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh khi tham mưu UBND tỉnh giải quyết vấn đề phải có phương án giải quyết cụ thể, tránh tình trạng báo cáo chung chung, không có chính kiến rõ ràng.

Các sở, ban ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố phải tuân thủ quy trình, thủ tục lấy ý kiến của các cơ quan chuyên môn đối với các nội

dung thuộc chức năng, nhiệm vụ của các cơ quan chuyên môn trước khi trình UBND tỉnh theo quy định. Trường hợp văn bản chưa thực hiện đúng quy trình thì Văn phòng UBND tỉnh không tham mưu xử lý và sẽ thực hiện lưu văn bản.

c) Đối với các văn bản điện tử có chữ số trên trực liên thông văn bản của Chính phủ, các Bộ, ngành Trung ương và UBND tỉnh có gửi đến các sở, ngành, đơn vị, đề nghị các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố chủ động, kịp thời truy cập, khai thác văn bản để triển khai thực hiện hoặc tham mưu UBND tỉnh thực hiện theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh kính báo cáo./.

**Nơi nhận:**

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;
- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TH.

**CHÁNH VĂN PHÒNG**



**Phạm Xuân Duệ**

## Báo cáo tiến độ thực hiện nhiệm vụ trọng tâm của UBND tỉnh giao

(Kèm theo Báo cáo số 929 /BC-VP ngày 28/6/2021 của Văn phòng UBND tỉnh)

Cập nhật đến ngày 16/6/2021

STT	Tiến độ	Tổng số nhiệm vụ	Nhiệm vụ		Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Dừng thực hiện
			CTCT	phát sinh	Trong hạn	quá hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ....	
	<b>Tổng cộng</b>	<b>326</b>	<b>111</b>	<b>215</b>	<b>176</b>	<b>9</b>	<b>87</b>	<b>31</b>	<b>21</b>	<b>2</b>
1	Sở Kế hoạch và Đầu tư	74	18	56	56	1	14	-	3	-
2	Sở Tài chính	37	7	30	26	1	5	5	-	-
3	Sở Tài nguyên và Môi trường	34	5	29	19	1	12	2	-	-
4	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	18	9	9	4	1	4	2	6	1
5	Sở Xây dựng	15	5	10	5	-	10	-	-	-
6	Sở Nội vụ	14	8	6	7	1	4	-	2	-
7	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	13	12	1	9	-	-	-	4	-
8	UBND thành phố Quảng Ngãi	11	-	11	1	-	6	4	-	-
9	Sở Giao thông vận tải	9	4	5	3	1	3	2	-	-
10	Sở Công Thương	9	4	5	5	-	3	1	-	-
11	Sở Y tế	8	5	3	2	-	6	-	-	-
12	Thanh tra tỉnh	8	1	7	2	-	2	4	-	-
13	Sở Khoa học và Công nghệ	7	5	2	4	-	1	-	2	-
14	Sở Giáo dục và Đào tạo	6	5	1	4	-	2	-	-	-
15	Sở Tư pháp	6	6	-	6	-	-	-	-	-
16	UBND huyện Bình Sơn	5	-	5	-	-	1	4	-	-
17	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch	5	4	1	3	-	2	-	-	-
18	Sở Thông tin và Truyền thông	5	3	2	2	-	3	-	-	-
19	Ban Dân tộc tỉnh	5	1	4	4	-	1	-	-	-
20	BQLKKT Dung Quất và các KCN	5	-	5	3	-	1	-	1	-
21	Công an tỉnh	4	4	-	-	1	-	1	2	-
22	Sở Ngoại vụ	4	1	3	3	-	1	-	-	-
23	UBND TX Đức Phổ	3	-	3	1	-	1	1	-	-
24	Văn phòng UBND tỉnh	3	3	-	2	-	-	-	-	1
25	BQL ĐTXDCT Giao thông	3	-	3	-	2	1	-	-	-
26	UBND huyện Ba Tơ	2	-	2	-	-	-	2	-	-
27	UBND huyện Mộ Đức	2	-	2	1	-	1	-	-	-
28	UBND huyện Tư Nghĩa	2	-	2	-	-	2	-	-	-
29	BQH Quân sự tỉnh	2	-	2	2	-	-	-	-	-
30	UBND huyện Minh Long	1	-	1	1	-	-	-	-	-
31	UBND huyện Nghĩa Hành	1	-	1	-	-	1	-	-	-
32	UBND huyện Sơn Hà	1	-	1	-	-	-	1	-	-
33	UBND huyện Sơn Tây	1	-	1	-	-	-	1	-	-
34	UBND huyện Sơn Tịnh	1	-	1	-	-	-	1	-	-
35	Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh	1	1	-	-	-	-	-	1	-
36	NH chính sách Quảng Ngãi	1	-	1	1	-	-	-	-	-

## Báo cáo tiến độ thực hiện nhiệm vụ trọng tâm của UBND tỉnh giao (chi tiết)

(cập nhật đến ngày 16/6/2021)

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành			Chưa hoàn thành			Dùng thực hiện	Ghi chú	PNC		
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo,....						
<b>I</b>	<b>Nhiệm vụ trọng tâm Quy 1/2021 (CTCTD)</b>															
1	Ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình phòng, chống tội phạm giai đoạn 2021 -2025	Chủ tịch UBND tỉnh	Công an tỉnh	Quý I												NC
2	Ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình phòng, chống ma túy giai đoạn 2021-2026	Chủ tịch UBND tỉnh	Công an tỉnh	Quý I												NC
3	Ban hành Kế hoạch đẩy mạnh công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTO trong cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ bảo đảm an ninh, trật tự trong tình hình mới	Chủ tịch UBND tỉnh	Công an tỉnh	Quý I												NC
4	Ban hành Đề án hỗ trợ xi măng cho các xã để xây dựng đường giao thông nông thôn	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Giao thông vận tải	Quý I												CN
5	Tông kết việc thực hiện Nghị quyết của Tỉnh ủy khóa XIX về đầu tư phát triển kết cấu hạ tầng, nhất là hạ tầng giao thông, hạ tầng đô thị; ban hành Nghị quyết của Tỉnh ủy về đầu tư, phát triển kết cấu hạ tầng đồng bộ, hiện đại, tạo động lực cho phát triển	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Giao thông vận tải	Quý I												CN
6	Triển khai thực hiện Nghị quyết 01/NQ-CP về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2021	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I												TH
7	Giao kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2021, nguồn vốn NSTW và địa phương	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I												TH
8	Kế hoạch đào tạo bồi dưỡng đội ngũ doanh nhân tỉnh Quảng Ngãi năm 2021.	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I												TH
9	Triển khai Luật Đầu tư năm 2020 (hiệu lực từ ngày 01/01/2021)	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I												TH
10	Triển khai quy định về Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư trên địa bàn tỉnh (PPP) (hiệu lực từ ngày 01/01/2021)	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I	Quý II											TH
11	Ban hành Hướng dẫn về trình tự, thủ tục lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I												CN
12	Ban hành quy chế phối hợp, làm việc giữa Sở Kế hoạch và Đầu tư và các sở, ngành, địa phương trong việc hỗ trợ nhà đầu tư thực hiện các thủ tục liên quan đến việc đầu tư dự án	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I												TH
13	Trình HĐND tỉnh bãi bỏ Nghị quyết số 02/2016/NQ-HPND ngày 15/7/2016 của HĐND tỉnh về chính sách ưu đãi, hỗ trợ và thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I												TH
14	Xây dựng danh mục dự án ưu tiên kêu gọi, thu hút đầu tư vào tỉnh giai đoạn 2021-2025 và những năm tiếp theo	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I												TH

STT	Nội dung công việc	Phản công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Dùng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
15	Tổ chức thực hiện nội dung mới và điều chỉnh các quy định của tỉnh liên quan đến Luật Doanh nghiệp năm 2020 (hiệu lực từ ngày 01/01/2021)	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I		x						TH
16	Báo cáo tổng kết việc thực hiện Kết luận số 31-KL/TU ngày 27/4/2016 của Tỉnh ủy khóa XIX về đẩy mạnh phát triển kinh tế - xã hội, giảm nghèo bền vững ở 06 huyện miền núi của tỉnh giai đoạn 2016-2020; dự thảo Nghị quyết của Tỉnh ủy về đẩy mạnh phát triển kinh tế - xã hội, giảm nghèo bền vững ở các huyện miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I			x				KH thực hiện 01-CTr/TU	KT
17	Cơ chế phối hợp, hỗ trợ doanh nghiệp nhà đầu tư thực hiện các thủ tục đầu tư trên địa bàn tỉnh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I		x					KH thực hiện 01-CTr/TU	TH
18	Chính sách hỗ trợ đào tạo lao động cho các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I		x						VX
19	Đề án sáp nhập Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn vào Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Nội vụ	Quý I		x						NC
20	Kế hoạch tinh giản biên chế và cơ cấu lại đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức theo vị trí việc làm	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Nội vụ	Quý I					x		Chờ TW hướng dẫn	NC
21	Báo cáo tổng kết việc thực hiện Nghị quyết số 26-NQ/TW ngày 19/5/2018 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về công tác cán bộ và Kết luận số 17-KL/TU ngày 19/4/2016 của Tỉnh ủy khóa XIX về nâng cao chất lượng nguồn nhân lực, nhất là nhân lực trong hệ thống chính trị và phục vụ sản xuất kinh doanh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Nội vụ	Quý I		x					KH thực hiện 01-CTr/TU	NC
22	Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Nội vụ	Quý I	Quý II	x						NC
23	Ban hành Quy chế đánh giá, công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học để làm căn cứ xét, tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng (thay thế Quy chế ban hành năm 2011)	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Nội vụ	Quý I	Quý II			x				NC
24	Phê duyệt Đề án sắp xếp cơ cấu tổ chức bên trong của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	Quý I						x	Chờ TW hướng dẫn	NC
25	Trình HĐND tỉnh về quy định một số cơ chế hỗ trợ an sinh xã hội cho người dân trong phạm vi bán kính 1.000m tính từ ranh giới Khu liên hợp xử lý chất thải rắn Nghĩa Kỳ	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Tài nguyên và Môi trường	Quý I		x					KH thực hiện 01-CTr/TU	NN
26	Trình HĐND tỉnh quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Tài nguyên và Môi trường	Quý I		x						NN
27	Điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Xây dựng	Quý I, II		x						CN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Đang thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
28	Ban hành Quyết định thay thế Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 13/01/2017 và Quyết định số 32/2017/QĐ-UBND ngày 11/5/2017 của UBND tỉnh về quản lý đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Xây dựng	Quý I, II				x			Chờ các nghị định và các Thông tư hướng dẫn	CN
29	Kế hoạch của Chủ tịch UBND tỉnh về: Kiểm soát TTHC; Truyền thông về công tác kiểm soát TTHC; Rà soát, đánh giá TTHC; Kiểm tra công tác kiểm soát TTHC trên địa bàn tỉnh.	Chủ tịch UBND tỉnh	Văn phòng UBND tỉnh	Quý I			x					KSTT
30	Thành lập Hội đồng và triển khai lựa chọn sách giáo khoa lớp 2, lớp 6; phê duyệt danh mục sách giáo khoa để sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông tại địa phương.	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Giáo dục và Đào tạo	Quý I			x					VX
31	Thẩm định tài liệu giáo dục địa phương tỉnh Quảng Ngãi lớp 2, lớp 6	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Giáo dục và Đào tạo	Quý I, II			x					VX
32	Phê duyệt Kế hoạch kiểm định chất lượng giáo dục và xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Giáo dục và Đào tạo	Quý I, IV			x					VX
33	Phê duyệt kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2016-2020.	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I			x					KT
34	Kế hoạch thực hiện Chương trình trợ giúp người khuyết tật giai đoạn 2021-2030.	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I			x					VX
35	Chương trình hành động Quốc gia vì trẻ em giai đoạn 2021-2030	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I, II			x					VX
36	Chương trình bảo vệ trẻ em giai đoạn 2021-2025	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I, II			x					VX
37	Chương trình phòng ngừa, giảm thiểu lao động trẻ em giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I, II					x		Chờ TW hướng dẫn	VX
38	Chương trình phòng, chống tai nạn, thương tích trẻ em giai đoạn 2021-2030	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I, II					x		Chờ TW hướng dẫn	VX
39	Chương trình hành động thực hiện Chiến lược Quốc gia về bình đẳng giới giai đoạn 2021-2025.	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I, II			x					VX
40	Ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình phòng, chống mại dâm giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I, II			x					VX
41	Kế hoạch cải thiện ma túy và quản lý sau cai đối với nghiện ma túy giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I, II					x		Chờ TW hướng dẫn	VX

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Đừng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo			
42	Kế hoạch Thực hiện Đề án "Tiếp nhận, xác minh, hỗ trợ nạn nhân bị mua bán" giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý I, II		x							VX
43	Kế hoạch hợp tác giữa tỉnh Quảng Ngãi với các địa phương của Lào năm 2021 (Trường hợp Trung ương có kế hoạch triển khai Thỏa thuận cấp cao Việt Nam - Lào năm 2021)	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Ngoại vụ	Quý I hoặc II					x			đang lấy ý kiến thành viên Ủy ban	NC
44	Bảng giá tính thuế tài nguyên năm 2021	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Tài chính	Quý I		x							KT
45	Hệ số điều chỉnh giá đất năm 2021 trên địa bàn tỉnh	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Tài chính	Quý I		x							KT
46	Mức thu tiền sử dụng khu vực biên giới với từng hoạt động khai thác, sử dụng tài nguyên biển năm 2020	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Tài chính	Quý I		x							KT
47	Ban hành quy định tài sản có giá trị lớn trong trường hợp sử dụng vào mục đích kinh doanh, cho thuê tại đơn vị sự nghiệp công lập	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Tài chính	Quý I			x						KT
48	Xây dựng Kế hoạch tuyên truyền Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII và bầu cử HĐND các cấp	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch	Quý I		x							VX
49	Ban hành Quyết định triển khai thực hiện Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế Quy định việc đầu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Y tế	Quý I		x							VX
50	Trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết quy định việc xử lý các cơ sở không bảo đảm yêu cầu về PCCC được đưa vào sử dụng trước ngày Luật PCCC năm 2001 có hiệu lực thi hành	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Công an tỉnh	Quý I						x			NC
51	Ban hành kế hoạch phát triển công nghiệp giai đoạn 2021-2025	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Công Thương	Quý I	6/30/2021						x		CN
52	Phê duyệt chương trình sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Công Thương	Quý I		x							CN
53	Tổng kết việc thực hiện Kết luận của Tỉnh ủy khóa XIX về đẩy mạnh phát triển công nghiệp giai đoạn 2016 - 2020, xây dựng Nghị quyết của Tỉnh ủy khóa XX về huy động và sử dụng hiệu quả các nguồn lực để đẩy mạnh phát triển công nghiệp	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Công Thương	Quý I		x						Tháng 1/2021 (KH thực hiện 01-CTr/TU)	CN
54	Ban hành Kế hoạch phát triển khoa học và công nghệ giai đoạn 2021 - 2025	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Khoa học và Công nghệ	Quý I		x							VX

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Dùng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
55	Trình phương án giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi công ích và giá sản phẩm dịch vụ thủy lợi khác năm 2021.	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	Quý I						X	Chờ TW hướng dẫn	NN
56	Điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 29/7/2019 của UBND tỉnh Quy định phân cấp quản lý, khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh.	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	Quý I			X					NN
57	Ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao, kiểu mẫu, Khu dân cư nông thôn kiểu mẫu, thôn nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	Quý I						X	Chờ TW ban hành mẫu	NN
58	Chương trình hành động hoặc kế hoạch thực hiện hiệu quả Kết luận 81-KL/TW ngày 29/7/2020 của Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh lương thực quốc gia đến năm 2030	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	Quý I			X				KH thực hiện 01-CT/TU	NN
59	Trình HĐND tỉnh thông qua danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất và chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang đất phi nông nghiệp năm 2021 trên địa bàn tỉnh	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Tài nguyên và Môi trường	Quý I			X					NN
60	Ban hành Kế hoạch đầu tư giải quyết khai thác cát, sỏi lòng sông trên địa bàn tỉnh năm 2021	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Tài nguyên và Môi trường	Quý I			X					NN
61	Thủy thiê Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày 18/9/2018 của UBND tỉnh về đơn giá do đặc lập bản đồ địa chính, đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Tài nguyên và Môi trường	Quý I				X			đang lấy ý kiến số, ngành	NN
62	Kế hoạch triển khai công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính năm 2021	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Tư pháp	Quý I			X					NC
63	Kế hoạch theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2021	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Tư pháp	Quý I			X					NC
64	Kế hoạch về Kiểm tra, xử lý, rà soát hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật năm 2021 trên địa bàn tỉnh.	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Tư pháp	Quý I			X					NC
65	Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của HĐND tỉnh, UBND tỉnh hết hiệu lực toàn bộ và một phần năm 2020	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Tư pháp	Quý I			X					NC
66	Ban hành kế hoạch triển khai công tác bồi thường nhà nước năm 2021 trên địa bàn tỉnh	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Tư pháp	Quý I			X					NC
67	Kế hoạch về tổ chức hội nghị quán triệt, triển khai các văn bản luật trong năm 2021	D/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Tư pháp	Quý I			X					NC

**II Nhiệm vụ trọng tâm Quy II/2021 (CTCT)**



STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Dừng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
68	Ban hành quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe mô tô hạng A1 cho đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh (thay thế Quyết định số 1130/QĐ-UBND ngày 13/8/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh)	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Giao thông vận tải	Quý II	Quý IV			x			2350/UBND-CNXD ngày 26/5/2021 chuyển qua quý IV	CN
69	Ban hành quyết định Bảng xếp loại đường tỉnh để xác định giá cước vận tải đường bộ trên địa bàn tỉnh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Giao thông vận tải	Quý II				x				CN
70	Định hướng phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2021	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý II		x						TH
71	Hội nghị phân tích, đánh giá nguyên nhân tăng, giảm các chỉ số thành phần trong chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) và giải pháp cải thiện chỉ số PCI của tỉnh.	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý II				x			dự kiến 25/6	TH
72	Chương trình Xúc tiến kêu gọi đầu tư	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý II		x						TH
73	Báo cáo đánh giá Kết quả thực hiện chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2016-2020 và phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn 2021-2025	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý II					x		sẽ tổ chức vào thời điểm thích hợp	TH
74	Báo cáo kết quả thực hiện chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2016-2020 và phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn 2021-2025	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý II					x		sẽ tổ chức vào thời điểm thích hợp	HCTC
75	Tổ chức hội nghị tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho doanh nghiệp.	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý II, Quý IV				x			dự kiến đầu tháng 7	TH
76	Phê duyệt, triển khai thực hiện "Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa, giai đoạn 2021 - 2025	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Khoa học và Công nghệ	Quý II		x					KH thực hiện 01-CT/TU	VX
77	Xây dựng Nghị quyết của Tỉnh ủy khóa XX về đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao thứ hạng các Chi sở cải cách hành chính, Chi số hiệu quả quản trị và hành chính công, năng lực cạnh tranh cấp tỉnh tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2025	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Nội vụ	Quý II				x			KH thực hiện 01-CT/TU	NC
78	Phê duyệt Đề án vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức của Văn phòng UBND tỉnh (sửa đổi, bổ sung Quyết định số 350/QĐ-UBND ngày 01/3/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh).	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Nội vụ	Quý II						x	Chờ hướng dẫn của TW	HCTC
79	Báo cáo đánh giá Kết quả thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 05/12/2016 của Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 6 khóa XIX và Xây dựng Nghị quyết của Tỉnh ủy khóa XX về đẩy mạnh cải cách hành chính; nâng cao thứ hạng các Chi sở cải cách hành chính, Chi số hiệu quả quản trị và hành chính công, năng lực cạnh tranh cấp tỉnh tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2025	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Nội vụ	Quý II			x				KH thực hiện 01-CT/TU	HCTC
80	Ban hành Quy định về quản lý chất lượng, bán giao và tiếp nhận công trình hạ tầng kỹ thuật khu dân cư, khu đô thị trên địa bàn tỉnh	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Xây dựng	Quý II				x			đang thực hiện	CN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giữa hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Đang thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
81	Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030 (giai đoạn 2021-2030); Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi năm 2021 và đến năm 2025 (kế hoạch 05 năm)	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Xây dựng	Quý II	Mar-22			x			2389/UBND-CNXXD ngày 27/5/2021 (gia hạn đến 2022) KH thực hiện 01-CT/TTU	CN
82	Ban hành Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi năm 2021 và đến năm 2025 (kế hoạch 05 năm)	Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Xây dựng	Quý II	Mar-22			x			2389/UBND-CNXXD ngày 27/5/2021 (gia hạn đến 2022)	CN
83	Quyết định ban hành Quy chế đối thoại của Thủ tướng cơ quan hành chính các cấp, các ngành với tổ chức và nhân dân trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	Chủ tịch UBND tỉnh	Thanh tra tỉnh	Quý II				x			KH thực hiện 01-CT/TTU	NC
84	Quyết định của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế Quyết định số 06/2017/QĐ-UBND ngày 06/01/2017 của UBND tỉnh ban hành Quy chế theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao.	Chủ tịch UBND tỉnh	Văn phòng UBND tỉnh	Quý II						x	đang thực hiện 2575/UBND-TH ngày 08/6/2021	TH
85	Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt Danh mục TTTC cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 thuộc thẩm quyền giải quyết của các cơ quan trên địa bàn tỉnh.	Chủ tịch UBND tỉnh	Văn phòng UBND tỉnh	Quý II			x				(các số, ban, ngành và UBND cấp huyện, UBND cấp xã phối hợp)	KSTT
86	Phê duyệt Kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi giai đoạn 2021-2030.	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Ban Dân tộc tỉnh	Quý II			x					KT
87	Ban hành mức lãi suất cho vay tối thiểu của Quy định tư phát triển tỉnh	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Quý Đầu tư phát triển tỉnh	Quý II					x		UBND tỉnh đang xem xét hoạt động của Quy	TH
88	Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng giáo viên đáp ứng đổi mới Chương trình giáo dục phổ thông năm 2018	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Giáo dục và Đào tạo	Quý II				x			KH thực hiện 01-CT/TTU	VX
89	Kế hoạch thực hiện Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025.	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Giáo dục và Đào tạo	Quý II				x			KH thực hiện 01-CT/TTU	VX
90	Chương trình giám nghề và an sinh xã hội bền vững tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Quý II				x			TW phê duyệt CT- giám nghề và an sinh xã hội bền vững gđ 2021 - 2025	KT
91	Tiêu chuẩn, định mức sử dụng điện tích chuyển dùng thuộc lĩnh vực y tế, giáo dục và công trình sự nghiệp khác	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Tài chính	Quý II				x			đang thực hiện	KT
92	Phương án sắp xếp xe ô tô chuyên dùng trên địa bàn tỉnh	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Tài chính	Quý II				x				KT

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ....		
93	Phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý xe ô tô phục vụ chức danh, phục vụ công tác chung (đợt 2)	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Tài chính	Quý II		x						KT
94	Xây dựng Đề án tên đường và công trình công cộng trên địa bàn tỉnh	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch	Quý II			x					VX
95	Xây dựng Kế hoạch đề bổ sung nhiệm vụ, giải pháp thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 19/10/2016 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi về xây dựng và phát triển văn hóa, con người Quảng Ngãi đáp ứng yêu cầu đổi mới, hội nhập và phát triển bền vững giai đoạn 2021-2025	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch	Quý II		x					KH thực hiện 01-CTr/TU	VX
96	Báo cáo tổng kết thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 19/10/2016 của Tỉnh ủy khóa XIX về phát triển du lịch tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2016-2020; xây dựng Nghị quyết của Tỉnh ủy về đẩy mạnh phát triển du lịch.	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch	Quý II		x					KH thực hiện 01-CTr/TU	VX
97	Đề án nâng cao hiệu quả phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em dưới 5 tuổi các huyện miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Y tế	Quý II			x				KH thực hiện 01-CTr/TU	VX
98	Đề án mua sắm máy móc, trang thiết bị phục vụ công tác khám chữa bệnh của ngành y tế giai đoạn 2021-2025	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Y tế	Quý II			x				đang lấy ý kiến các sở, ngành, địa phương	VX
99	Kế hoạch thực hiện Chương trình chăm sóc sức khỏe người cao tuổi đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Y tế	Quý II			x				đang lấy ý kiến các sở, ngành, địa phương	VX
100	Kế hoạch triển khai và nhân rộng mô hình Trạm y tế xã hoạt động theo nguyên lý Y học gia đình trên địa bàn tỉnh	Đ/c Võ Phiến, PCT UBND tỉnh	Sở Y tế	Quý II				x			KH thực hiện 01-CTr/TU	VX
101	Đề án phát triển công nghiệp hỗ trợ tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Công Thương	Quý II				x			KH thực hiện 01-CTr/TU	CN
102	Trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết quy định nội dung, mức chi hỗ trợ đổi mới thiết bị công nghệ và phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Khoa học và Công nghệ	Quý II	Quý III			x			gia hạn	VX
103	Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2025	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Khoa học và Công nghệ	Quý II							Sau khi khi HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết	VX
104	Ban hành Chương trình khoa học và công nghệ hỗ trợ doanh nghiệp đổi mới thiết bị, công nghệ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Khoa học và Công nghệ	Quý II							Sau khi khi HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết	VX
105	Trình phê duyệt Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2021 - 2025	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	Quý II							Chờ Bộ ban hành KH	NN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành			Chưa hoàn thành			Dừng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Trễ hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ...			
	Thay thế Quyết định số 50/2016/QĐ-UBND ngày 15/9/2016 của UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chỉnh sách hồ trợ khuyến khích thực hiện chủ trương "uốn dãn đổi thửa" đất sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2016 – 2020.	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	Quý II								x	đang thực hiện theo chỉ đạo của CT UBND tỉnh	NN
107	Ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý thông tin cháy rừng của từng cấp, phối hợp, huy động lực lượng, phương tiện, thiết bị chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	Quý II					x				đang thực hiện	NN
108	Ban hành Kế hoạch thực hiện Khu dân cư nông thôn kiểu mẫu tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 – 2025.	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	Quý II						x			Chờ TW ban hành tiêu chí mới	NN
109	Sửa đổi, bổ sung Quyết định số 63/2014/QĐ-UBND ngày 15/12/2014 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý cấp viên thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Thông tin và Truyền thông	Quý II					x				Đang xin chủ trương xây dựng VBQPPL	VX
110	Trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Nghị quyết về Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 -2025, định hướng đến 2030	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Thông tin và Truyền thông	Quý II					x				KH thực hiện 01-CT/TU	VX
111	Đề án xây dựng và phát triển chính quyền số tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030	Đ/c Trần Phước Hiền, PCT UBND tỉnh	Sở Thông tin và Truyền thông	Quý II					x				KH thực hiện 01-CT/TU	VX
<b>III Nhiệm vụ trọng tâm phát sinh</b>														
1	Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 39/2020/QĐ-TTg ngày 31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ	Công văn số 915/UBND-KT ngày 08/3/2021	Ban Dân tộc tỉnh	Hoàn thành trước ngày 05/4/2021					x					KT
2	Tiếp tục thực hiện Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg	Công văn số 779/UBND-KT ngày 23/02/2021	Ban Dân tộc tỉnh	6/20/2021					x					KT
3	Báo cáo tình hình, kết quả triển khai thực hiện Quyết định số 1898/QĐ-TTg ngày 28/11/2017 của Chính phủ giai đoạn 2018 - 2021	Công văn số 1868/UBND-KT ngày 04/5/2021	Ban Dân tộc tỉnh	Hoàn thành trước ngày 12/5/2021					x					KT
4	Báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số 05/2011/NĐ-CP ngày 14/01/2011 của Chính phủ về công tác dân tộc	Công văn số 2553/UBND-KT ngày 07/6/2021	Ban Dân tộc tỉnh	Hoàn thành trước 25/6/2021					x					KT
5	Khẩn trương hoàn trả tạm ứng ngân sách tỉnh để thực hiện Dự án Đường cơ động Đông Nam đảo Lý Sơn (giai đoạn 3)	Công văn số 1903/UBND-KT ngày 06/5/2021	BỘH Quân sự tỉnh	Hoàn thành trước 31/5/2021					x					KT
6	Hỗ trợ tỉnh Champasak, nước (CHXHCN) Lào chống, dịch ( Covid - 19	Công văn số 2507/UBND-KT ngày 04/6/2021	BỘH Quân sự tỉnh	Hoàn thành trước 15/6/2021					x					KT

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến:	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ...		
7	Rà nội một số nội dung về dự án Đập dâng hạ lưu sông Trà Khúc	144/UBND-CNXD ngày 25/5/2021 (mặt)	BQL ĐTXDCT Giao thông	30/6/2021				X				CN
8	Báo cáo tiến độ thực hiện Dự án khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một tỉnh miền Trung - tỉnh Quảng Ngãi	119/UBND-TH ngày 09/01/2021	BQL ĐTXDCT Giao thông	Tháng 01 và tháng 02/2021			X					TH
9	Công tác ban giao tiếp nhận giữa ông Từ Văn Tám, nguyên GB Ban QLDA ĐTXD các CT NN và PTNT tỉnh và Ban QLDA ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh	179/TB-UBND ngày 19/5/2021	BQL ĐTXDCT Giao thông	30/5/2021			X					TH
10	Chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng và Nhà đầu tư khẩn trương làm việc với các Bộ, ngành liên quan để trình Thủ tướng Chính phủ xem xét cho phép: (1) chuyển mục đích sử dụng đất lúa trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; năm 2021, để thực hiện các dự án đầu tư trong Khu kinh tế Dung Quất, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi theo nội dung đề nghị của UBND tỉnh tại Tờ trình số 36/TT-UBND ngày 18/3/2021; (2) điều chỉnh một phần diện tích thuộc đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng KKT Dung Quất, tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025 đã được Thủ tướng chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 124/QĐ-TTg ngày 20/01/2011 để thực hiện Dự án cấp nước thô cho Khu liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát Dung Quất theo quy định	166/TB-UBND ngày 06/5/2021	BQLKKT Dung Quất và các KCN	30/5/2021		X					Xong	CN
11	Chủ trì, phối hợp với UBND huyện Bình Sơn, Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất lập đầy đủ hồ sơ, gửi Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định	166/TB-UBND ngày 06/5/2021	BQLKKT Dung Quất và các KCN	20/5/2021					X		Đã gia hạn	CN
12	Rà soát, trình UBND tỉnh (thông qua Sở Xây dựng) xem xét, điều chỉnh cục bộ chức năng sử dụng đất phần diện tích này thuộc Quy hoạch chi tiết xây dựng KCN phía Đông Dung Quất thành đất hạ tầng kỹ thuật (đất xây dựng tuyến đường ống và trạm bơm số 2).	166/TB-UBND ngày 06/5/2021	BQLKKT Dung Quất và các KCN	20/5/2021		X					Xong	CN
13	Giải quyết dứt điểm các nội dung tồn tại, vướng mắc được nêu tại điểm 5, mục II Báo cáo số 50/BC-BQL ngày 27/4/2021 của Ban Quản lý theo thẩm quyền.	166/TB-UBND ngày 06/5/2021	BQLKKT Dung Quất và các KCN	15/5/2021		X					Xong	CN
14	Xây dựng Quy định cơ chế, chính sách ưu đãi, hỗ trợ và thu hút đầu tư đặc thù tại Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, giai đoạn 2021-2025; (2) Việc lập hồ sơ để xuất giao đất cho Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi để giao cho Nhà đầu tư thực hiện Trạm bơm số 2 và tuyến đường ống tại khu vực xã Bình Đông và Bình Phước (đối với phần diện tích đã thu hồi đất và bồi thường xong)	2348/UBND-CNXD	BQLKKT Dung Quất và các KCN	6/30/2021				X			đã gia hạn	CN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Dùng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
15	Giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH MTV Ba Khánh	Công văn số 658/VP-KT ngày 17/5/2021	NH chính sách Quảng Ngãi	30/5/2021		X						KT
16	Về tình hình triển khai thực hiện công tác bình ổn giá thị trường; chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả và đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu – năm 2021	CV 23/TB-UBND ngày 20/01/2021	Sở Công Thương			X						KT
17	V/v chấn chỉnh hoạt động thu mua gỗ keo tự phát trên địa bàn tỉnh	CV 291/UBND-KT ngày 20/01/2021	Sở Công Thương			X						KT
18	Thu hồi tiền tạm ứng nợ ngân sách của Công ty Bigico- Thu hồi tiền của Bigico	2535/UBND-KT ngày 04/6/2021	Sở Công Thương	25/12/2021				X				KT
19	Báo cáo kết quả thực hiện liên quan đến Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Tân Phú	1678/UBND-CNXXD ngày 22/4/2021	Sở Công Thương	31/5/2021				X				CN
20	chủ trì, phối hợp cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan cung cấp số liệu và thông tin liên quan đến việc quản lý quy hoạch, cấp phép xây dựng, thủy điện nhỏ giai đoạn 2016-2020 theo yêu cầu của Kiểm toán nhà nước tại Công văn số 158/K1NN-CNV ngày 27/4/2021	1942/UBND-CNXXD ngày 07/5/2021	Sở Công Thương	10/5/2021				X			Công văn 809/SCT-QLNL ngày 11/5/2021	CN
21	Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị 10-CT/TW ngày 05/12/2011 của Bộ Chính trị khóa X	1525/UBND-KGVX ngày 13/4/2021	Sở Giáo dục và Đào tạo	6/7/2021				X				VX
22	về tình hình triển khai thực hiện công tác bình ổn giá thị trường; chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả và đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu – năm 2021	CV số 23/TB-UBND ngày 20/01/2021	Sở Giao thông vận tải					X				KT
23	Xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh bãi bỏ một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 44/2015/QĐ-UBND ngày 27/5/2015 của UBND tỉnh	2577/UBND-CNXXD ngày 08/6/2021	Sở Giao thông vận tải	31/7/2021					X			CN
24	Xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh về điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch phát triển giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2020, định hướng đến năm 2030	1938/UBND-CNXXD ngày 07/5/2021	Sở Giao thông vận tải	10/6/2021					X		Sở GTVT đang trình Sở Tư pháp thẩm định CV số 1356/SCTVT-KHTC ngày 07/6/2021	CN
25	Thực hiện chuẩn hóa số liệu và nhập dữ liệu tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ vào Phần mềm Tổng hợp số liệu kiểm kê tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ	1858/UBND-CNXXD ngày 04/5/2021	Sở Giao thông vận tải	5/10/2021						X	Sở GTVT đang thực hiện	CN
26	Xây dựng Đề án quản lý, sử dụng và khai thác công kiến Định (tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính)	1310/UBND-CNXXD ngày 30/3/2021	Sở Giao thông vận tải	31/5/2021						X	UBND tỉnh đã có Tờ trình số 58/TT-UBND ngày 04/6/2021	CN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ...		
27	Về xử lý vướng mắc liên quan đến các dự án đầu tư chợ trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi	CV 42/TB-UBND ngày 08/2/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Hoàn thành trước ngày 10/01/2021				X				KT
28	V/v rà soát, báo cáo danh mục dự án đầu tư dở dang thuộc Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020	Công văn số 52/UBND-KT ngày 06/01/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Hoàn thành trước ngày 10/01/2021		X						KT
29	Đề xuất xử lý trách nhiệm đối với tập thể, cá nhân có liên quan của Công ty Dược Vật tư y tế trong việc điều hành, quản lý công ty gây thua lỗ và những vướng mắc trong thực hiện thủ tục phá sản	1617/UBND-KT ngày 16/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Ngày 30/6/2021				X				KT
30	Kiểm tra thực tế, đánh giá tình hình triển khai thực hiện các dự án nhà máy nước trên địa bàn tỉnh; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện để đảm bảo việc cấp nước trên địa bàn tỉnh	1867/UBND-CNXD ngày 04/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	15/6/2021			X					CN
31	Tham mưu nội dung đề xuất hợp tác chiến lược của Tổng công ty Hàng không Việt Nam	2576/UBND-CNXD ngày 08/6/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	30/6/2021			X					CN
32	(1) Nghiên cứu thực hiện thủ tục chấm dứt dự án KDL Ánh Vân, (2) tính toán chi phí nhà đầu tư đã thực hiện để đưa vào phương án đấu giá	2180/UBND-KGVX ngày 19/05/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	6/30/2021			X					VX
33	Làm đầu mối, phối hợp với các cơ quan giải quyết các vấn đề có liên quan đến dự án Khánh Long - Mỹ Khê; tổng hợp kết quả, báo cáo, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo	1638/UBND-KGVX ngày 20/04/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	5/20/2021	6/30/2021		X				Đã gia hạn đến 30/6/2021 tại Công văn số 2488/UBND-KGVX ngày 03/6/2021	VX
34	Chủ trì, báo cáo UBND tỉnh kết quả khác phục các dự án xã hội hóa (thê thao) tại Bình Sơn, Sơn Hà, Tp Quảng Ngãi	1925/UBND-KGVX ngày 07/05/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	5/31/2021			X				Đã có báo cáo, nhưng giải quyết không có kết quả, đang trình UB cho ý kiến cụ thể	VX
35	Tham mưu xử lý các nội dung vướng mắc Dự án Khu dịch vụ du lịch Quê Hương	163/UBND-KGVX ngày 13/01/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	1/31/2021			X				Đôn đốc tại Công văn số 435/VP-KGVX ngày 09/4/2021. Đã có báo cáo nhưng giải quyết không có kết quả, đã trình UB cho ý kiến hợp	VX
36	V/v triển khai thực hiện các nội dung quy định tại Nghị định số 148/NĐ-CP, ngày 18/12/2020 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai	2139/UBND-NNTN ngày 17/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	30/6/2021			X					NN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Đình thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
37	Tham mưu UBND tỉnh quy định cụ thể và điều kiện, tiêu chí, quy mô, tỷ lệ để tách thành dự án độc lập	21/39/UBND-NNTN ngày 17/05/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	30/6/2021			X					NN
38	V/v chỉnh sách ưu đãi, hỗ trợ và thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh	6467/UBND-TH ngày 24/12/2020	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Quý I/2021			X					TH
39	V/v khẩn trương thực hiện nhiệm vụ đã giao	6496/UBND-TH ngày 24/12/2020	Sở Kế hoạch và Đầu tư	15/1/2021			X					TH
40	V/v xây dựng kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -2025	6468/UBND-TH ngày 24/12/2020	Sở Kế hoạch và Đầu tư	31/1/2021			X					TH
41	V/v hợp tác với Bảo Đầu tư thực hiện Chương trình truyền thông toàn diện tỉnh Quảng Ngãi năm 2021	6524/UBND-TH ngày 26/12/2020	Sở Kế hoạch và Đầu tư	10/1/2021			X					TH
42	V/v tuyên đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh: V/v xây dựng danh mục dự án ưu tiên kêu gọi, thu hút đầu tư vào tỉnh trong giai đoạn 2021-2025 và những năm tiếp theo	1774/VP-TH ngày 29/12/2020	Sở Kế hoạch và Đầu tư	31/1/2021			X					TH
43	V/v tổng kết đánh giá kết quả thực hiện Quyết định số 1995/QĐ-TTg ngày 04/11/2014 của Thủ tướng Chính phủ	6663/UBND-TH ngày 31/12/2020	Sở Kế hoạch và Đầu tư	20/1/2021			X					TH
44	Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại Hội nghị đánh giá kết quả giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2020	TB KL 02/TB-UBND ngày 04/01/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	31/1/2021			X					TH
45	V/v dự án khu dịch vụ du lịch Quê hương	163/UBND-TH ngày 13/01/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	10/2/2021			X					TH
46	V/v giải quyết, trả lời các kiến nghị của cư tri năm 2020	181/UBND-TH ngày 13/01/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	29/3/2021			X					TH
47	V/v thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch Hội đồng vùng K(11) miền Trung nhiệm kỳ 2021-2022	180/UBND-T11 ngày 13/01/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	20/1/2021			X					TH



STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ...		
48	V/v Triển khai thực hiện Chiến lược quốc gia về cách mạng công nghiệp lần thứ tư đến năm 2030	214/UBND-TH ngày 15/01/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	31/1/2021		X						TH
49	V/v xây dựng NQ của HĐND tỉnh ban bố NQ số 02/2016/NQ HĐND ngày 15/7/2016 của HĐND tỉnh quy định về ưu đãi, hỗ trợ và thu hút đầu tư của tỉnh	426/UBND-TH ngày 27/01/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	1/3/2021		X						TH
50	V/v tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13	750/UBND-TH ngày 24/02/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	15/3/2021		X						TH
51	TBKL của Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với Sở KHĐT về triển khai thực hiện nhiệm vụ của ngành năm 2021	TB KI 59/UBND-TB ngày 25/02/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	15/3/2021		X						TH
52	TBKL của đ/c Trần Phước Hiền- Phó Chủ tịch UBND tỉnh, về Kế hoạch xúc tiến đầu tư vào lĩnh vực nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025	TB KI 84/UBND-TB ngày 12/3/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	Tháng 3/2021		X						TH
53	V/v tham mưu dự thảo Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng	1164/UBND-TH ngày 22/3/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	10/4/2021		X						TH
54	V/v chuẩn bị nội dung cho Chủ tịch UBND tỉnh làm việc với Bộ trưởng Bộ KHĐT	326/VP-TH ngày 19/3/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	23/3/2021		X						TH
55	V/v xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị đối thoại với doanh nghiệp, nhà đầu tư Quý I/2021	335/VP-TH ngày 23/3/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	25/3/2021		X						TH
56	V/v đánh giá kết quả thực hiện các chương trình, dự án giai đoạn 2015-2020 và xây dựng kế hoạch giai đoạn 2021-2025	1244/UBND-TH ngày 25/3/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	30/4/2021		X						TH
57	V/v triển khai công tác lập Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050	1246/UBND-TH ngày 26/3/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	30/03/2021 15/04/2021		X						TH

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Dừng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
58	V/v báo cáo tình hình thực hiện Chương trình mục tiêu Phát triển kinh tế - xã hội các vùng giai đoạn 2016-2020 (phục vụ kiến toán)	1325/UBND-TH ngày 31/3/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	3/4/2021		X						TH
59	V/v phương án phân bổ chỉ tiêu Kế hoạch đầu tư công trung hạn gd 2021 - 2025	1442/UBND-TH ngày 08/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	15/4/2021		X						TH
60	V/v khẩn trương báo cáo kết quả giải quyết nghị của cơ tri	1462/UBND-TH ngày 09/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	15/4/2021		X						TH
61	Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp UBND tỉnh ngày 07/4/2021	TBKLI35/TB-UBND ngày 09/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	30/4/2021		X						TH
62	V/v truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh	444/VP-TH ngày 12/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	14/4/2021		X						TH
63	Kết luận của Chủ tịch (UBND) tỉnh tại cuộc họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh ngày 12/4/2021	TBKLI39/TB-UBND ngày 13/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	30/4/2021		X						TH
64	V/v dự kiến kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 – 2025 từ nguồn XD/CB tập trung của tỉnh	1579/UBND-TH ngày 15/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	5/5/2021		X						TH
65	Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với Sở Tài chính	Thông báo 147/TB-UBND ngày 15/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	30/4/2021		X						TH
66	V/v báo cáo tình hình phân bổ và giải ngân kế hoạch đầu tư vốn NSNN năm 2021, các khó khăn, vướng mắc và đề xuất giải pháp khắc phục	1727/UBND-TH ngày 23/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	25/4/2021		X						TH
67	V/v báo cáo tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số 50-NQ/TW của BCT về định hướng hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động từ nước ngoài đến năm 2030	1842/UBND-TH ngày 29/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	10/5/2021		X						TH

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ....		
68	V/v phối hợp cung cấp thông tin về môi trường đầu tư	1860/UBND-TH ngày 04/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	12/5/2021		X						TH
69	V/v rà soát tình hình thực hiện Quy chế theo dõi, đón tiếp, kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao	542/VP-TH ngày 28/4/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	12/5/2021		X						TH
70	V/v báo cáo về việc ban hành, sơ kết, tổng kết các nghị quyết, chỉ thị, kết luận của Đảng	1988/UBND-TH ngày 10/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	17/5/2021		X						TH
71	V/v chuẩn bị nội dung trao đổi thông tin với Báo Quảng Ngãi cho Chủ tịch UBND tỉnh	606/VP-TH ngày 10/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	20/5/2021		X						TH
72	V/v chuẩn bị nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp giữa năm 2021	1981/UBND-TH ngày 10/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	20/5/2021		X						TH
73	V/v đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh khóa XIII tại kỳ họp thứ nhất	2024/UBND-TH ngày 12/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	14/5/2021		X						TH
74	V/v chuẩn bị nội dung trao đổi thông tin với Báo VietnamNet cho Chủ tịch UBND tỉnh	2055/UBND-TH ngày 12/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	14/5/2021		X						TH
75	V/v báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển KTXH, đầu tư phát triển 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ và GP 6 tháng cuối năm 2021	2060/UBND-TH ngày 13/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	2/6/2021		X						TH
76	V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định chi tiết việc thu, nộp, quản lý và sử dụng chi phí đăng ký, đăng tải thông tin trên Hệ thống mạng đầu thầu quốc gia, Báo đầu thầu	2100/UBND-TH ngày 14/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	31/5/2021		X						TH
77	V/v xây dựng Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2022	2287/UBND-TH ngày 24/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	27/5/2021		X						TH
78	V/v báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành 6 tháng đầu năm 2021	2314/UBND-TH ngày 25/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	7/6/2021		X						TH

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành			Chưa hoàn thành			Đang thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ....				
79	V/v góp ý dự thảo báo cáo tình hình thực hiện Đề án kiến cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2016-2020	2330/UBND-TH ngày 26/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	31/5/2021		X								TH
80	V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 20/5/2021 của Chính phủ	2386/UBND-TH ngày 27/5/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	25/6/2021				X						TH
81	Báo cáo tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Quyết định số 1995/QĐ-TTg ngày 04/11/2014 của Thủ tướng Chính phủ	2626/UBND-TH ngày 09/6/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	13/6/2021		X								TH
82	Góp ý dự thảo Chương trình hành động của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XIII của Đảng	2658/UBND-TH ngày 10/6/2021	Sở Kế hoạch và Đầu tư	15/6/2021		X								TH
83	Chú tư, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan hoàn chỉnh Kế hoạch giám sát công nghệ, thiết bị của dự án đầu tư Khu liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát Dung Quất theo nội dung góp ý của các Bộ: Khoa học và Công nghệ, Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư tại các Công văn nêu trên; tham mưu UBND tỉnh lấy ý kiến của Bộ Tài nguyên và Môi trường; trước khi phê duyệt	2169/UBND-CNXXD ngày 19/5/2021	Sở Khoa học và Công nghệ	6/5/2021		X							Đã trình	CN
84	Xây dựng dự thảo Quyết định QPPL của UBND tỉnh phân cấp giải quyết một số thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở Khoa học và Công nghệ	1784/UBND-KSTTHC ngày 28/4/2021	Sở Khoa học và Công nghệ	6/10/2021		X								KS
85	Đánh giá tình hình sử dụng lao động nước ngoài và đề xuất giải pháp sử dụng lao động trong nước tại các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh	1189/UBND-KGVX ngày 23/3/2021	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	30/5/2021		X								VX
86	Tham mưu giải thể Trung tâm hành chính công thành phố Quảng Ngãi, huyện Sơn Hà, thị xã Đức Phổ	Công văn số 1825/UBND-KSTTHC ngày 29/4/2021	Sở Nội vụ	5/20/2021			X							KS
87	Tham mưu sửa đổi hoặc ban hành Quyết định thay thế Quyết định 20/2013/QĐ-UBND	Thông báo kết luận của Chủ tịch tại cuộc họp ngày 26/4/2021	Sở Nội vụ	15/5/2021			X						Đã họp UBND tỉnh và có Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh (số 271/TTB-UBND ngày 16/6/2021)	NC
88	Kiểm tra đột xuất và thường xuyên công tác cải cách hành chính và kỷ luật, kỷ cương hành chính	Quyết định số 836/QĐ-UBND ngày 10/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh	Sở Nội vụ	30/7/2021				X					Đang tổ chức kiểm tra 6 xã, ngành và 02 huyện	NC

STT	Nội dung công việc	Phán công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Dùng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ....			
89	Số Nội vụ tham mưu UBND tỉnh ấn định thời gian phù hợp để thi viết môn nghiệp vụ chuyên ngành. Tổ chức chấm thi, công bố điểm, phúc khảo,	Công văn số 2435/UBND-NC ngày 31/5/2021	Số Nội vụ	Trước năm học mới 2021-2022		X		X				Đang nhận hồ sơ đến ngày 20/6/2021 là hết hạn	NC
90	Chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ công tác bầu cử	Nhiều văn bản	Số Nội vụ	23/5/2021		X						Hoàn thành	NC
91	Ban hành văn bản thay thế Quyết định số 70/2017/QĐ-UBND ngày 25/10/2017 của UBND tỉnh ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế công chức và số lượng người làm việc trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh Quảng Ngãi	Công văn giao nhiệm vụ chung	Số Nội vụ	Năm 2021		X						Số Nội vụ đang thực hiện xây dựng theo quy định Luật Ban hành Văn bản Quy phạm pháp luật 2015	NC
92	về tình hình hoạt động chợ đêm Sông Trà, thành phố Quảng Ngãi	CV số 107/TB-UBND ngày 19/3/2021	Số Nông nghiệp và Phát triển nông thôn			X							KT
93	về tình hình triển khai thực hiện công tác bình ổn giá thị trường; chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả và đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu - năm 2021	CV số 23/TB-UBND ngày 20/01/2021 v/v	Số Nông nghiệp và Phát triển nông thôn			X							KT
94	Liên quan đến việc ông Lê Văn Phụng (thuộc dự án Cảng cá Sa Kỳ)	2097/UBND-NNTN ngày 14/5/2021	Số Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	30/5/2021; 10/6/2021					X			Chưa hoàn thành; VP đã có văn bản đơn đốc	NN
95	Liên quan đến việc giải quyết tồn tại của Công ty lâm nghiệp Trà Tân	Công văn số 1355/UBND-NNTN ngày 02/4/2021	Số Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	30/4/2021						X		Đang chờ UBND tỉnh họp đề xem xét	NN
96	Triển khai thực hiện kế hoạch cấp nước an toàn nông thôn giai đoạn 2016-2020 và kế hoạch giai đoạn 2021-2025	1887/UBND-NNTN ngày 05/05/2021	Số Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	11/5/2021				X					NN
97	Triển khai quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt chiến lược phát triển chăn nuôi giai đoạn 2021 - 2030	1766/UBND-NNTN	Số Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	10/5/2021				X					NN
98	Triển khai quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án "Tăng cường năng lực hệ thống cơ quan quản lý chuyên ngành thú y các cấp, giai đoạn 2021 - 2030	1644/UBND-NNTN	Số Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	30/6/2021				X					NN
99	Báo cáo kết quả thực hiện cấp nước an toàn nông thôn giai đoạn 2016-2020 và kế hoạch giai đoạn 2021-2025	2165/UBND-NNTN ngày 18/5/2021	Số Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	20/5/2021					X				NN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Đang thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ...			
100	Hoàn chỉnh quy hoạch liên quan đến khu vực dự kiến trên khai thực hiện dự án KDC An Phú	2388/UBND-TTH ngày 27/5/2021	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	05/6/2021		X							TH
101	V/v báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 04-CT/TW của Ban Bí thư khóa XI về công tác đối ngoại nhân dân	Công văn số 1320/UBND-NC	Sở Ngoại vụ	8/4/2021		X						238/SNGV-HITQT ngày 08/4/2021 (84-BC/BCS)	NC
102	V/v thực hiện Nghị quyết số 27/NQ-CP ngày 05/4/2016 của Chính phủ về công tác đối với người Việt Nam ở nước ngoài	Công văn số 1653/UBND-NC	Sở Ngoại vụ	10/5/2021		X						326/SNGV-LTLSBC ngày 07/5/2021 (66/BC-UBND)	NC
103	V/v kiểm tra việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen	Công văn số 1030/UBND-NC	Sở Ngoại vụ	16/3/2021		X						505/SNV-TĐKT ngày 16/3/2021	NC
104	xử lý hụt thu cân đối ngân sách tỉnh năm 2020	CV 118/UBND-KT ngày 09/01/2021	Sở Tài chính			X							KT
105	Tham mưu giải quyết đề nghị của Công an tỉnh	CV 238/UBND-KT ngày 18/01/2021	Sở Tài chính			X							KT
106	Rà soát tham mưu sửa đổi quy định về quản lý và sử dụng dự phòng ngân sách	CV 284/UBND-KT ngày 20/01/2021	Sở Tài chính			X							KT
107	Khắc phục vi phạm đối với dự án Chợ Sa Huỳnh kết hợp nhà ở thương mại, dịch vụ xã Phố Thanh (VB Mậu)	CV Mật	Sở Tài chính			X							KT
108	về xử lý vướng mắc liên quan đến các dự án đầu tư chợ trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi	CV 42/TB-UBND ngày 08/2/2021	Sở Tài chính					X					KT
109	V/v nhu cầu, nguồn thực hiện CCTL năm 2018, 2019 và một số chính sách an sinh xã hội năm 2019 trở về trước	Công văn số 175/UBND-KT ngày 13/01/2021	Sở Tài chính	Hoàn thành trước ngày 25/01/2021		X							KT
110	V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán	Công văn số 695/UBND-KT ngày 19/02/2021	Sở Tài chính	Hoàn thành trước ngày 26/02/2021		X							KT
111	V/v đề xuất các nội dung cần quy định trong dự thảo Thông tư quy định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2025	Công văn số 671/UBND-KT ngày 09/02/2021, số 853/UBND-KT ngày 03/3/2021	Sở Tài chính	2/9/2021		X							KT
112	V/v đánh giá, sửa đổi cơ chế phân cấp quản lý ngân sách nhà nước	Công văn số 457/UBND-KT ngày 28/01/2021	Sở Tài chính	2/28/2021		X							KT

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Đừng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
113	Báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội, chính sách tiền lương trên địa bàn tỉnh năm 2020	Công văn số 712/UBND-KT ngày 22/02/2021, số 1258/UBND-KT ngày 26/3/2021	Sở Tài chính	3/29/2021		x						KT
114	Nghiêm túc thực hiện Kết luận Kiểm toán nhà nước Chuyển đề hai Chương trình "Hỗ trợ thực hiện hai chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016 - 2020"	Công văn số 335/UBND-KT ngày 21/01/2021	Sở Tài chính	3/31/2021		x						KT
115	Tham mưu xây dựng quy định về phân cấp xử lý tài sản kết cấu hạ tầng: Thủy lợi và giao thông đường bộ do nhà nước đầu tư và quản lý	Công văn số 1080/UBND-KT ngày 17/3/2021	Sở Tài chính	31/3/2021		x						KT
116	Đề xuất phương án xử lý vướng mắc về tài sản công, đất công tại các dự án trên địa bàn tỉnh	2249/UBND-KT ngày 21/5/2021	Sở Tài chính	30/6/2021			x					KT
117	Báo cáo kết quả thực hiện các kiến nghị còn lại của Kiểm toán NSĐP năm 2018 và các năm trước	số 422/UBND-KT ngày 27/01/2021	Sở Tài chính	Ngày 25/3/2021		x						KT
118	Tham mưu báo cáo kết quả đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp trong năm 2020	Công văn số 41/UBND-KT ngày 06/01/2021	Sở Tài chính	Ngày 09/01/2021		x						KT
119	Báo cáo kết quả thực hiện Luật Thực hành tiết kiệm chống lãng phí trong năm 2020	Công văn số 129/UBND-KT ngày 11/01/2021	Sở Tài chính	2/20/2021		x						KT
120	Tham mưu điều chỉnh nhiệm vụ thực hiện kết luận của KTNN liên quan đến công tác quản lý chất thải rắn	Công văn số 727/UBND-KT ngày 22/02/2021	Sở Tài chính	2/28/2021		x						KT
121	Báo cáo kết quả kiểm kê đánh giá tình hình các nguồn lực của nền kinh tế giai đoạn 2016-2020	Công văn 752/UBND-KT ngày 24/02/2021	Sở Tài chính	Ngày 15/3/2021		x						KT
122	Báo cáo BTC giải trình, thuyết minh về quyết toán ngân sách nhà nước năm 2019	Công văn số 778/UBND-KT ngày 25/02/2021	Sở Tài chính	Ngày 25/02/2021		x						KT
123	Làm rõ việc trình giá đất tính thu tiền sử dụng đất khi nhà nước bố trí đất tái định cư tại Khu Tái định cư Khê Nam (giai đoạn 2 có chênh lệch lớn so với giá khảo sát thị trường)	653/VP-KT ngày 14/5/2021	Sở Tài chính	Ngày 25/5/2021				x				KT
124	Báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện giải quyết vướng mắc trong việc xác định số tiền chuyển nhượng quyền sử dụng đất nông nghiệp hợp pháp được trừ vào tiền thuế đất phải nộp	2648/UBND-KT ngày 10/6/	Sở Tài chính	Ngày 30/6/2021			x					KT
125	Tham mưu, đề xuất, trình UBND tỉnh liên quan đến việc quản lý, khai thác tài sản dự án Cầu cảng cá sông Trà Bồng	1909/UBND-CNXD ngày 06/5/2021	Sở Tài chính	25/5/2021				x				CN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Đang thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
126	báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện chi đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại điểm 6, Thông báo số 82/TB-UBND ngày 12/3/2021	166/TB-UBND ngày 06/5/2021	Sở Tài chính	5/10/2021			X				Xong	CN
127	Giải quyết các vướng mắc trong việc xử lý tài sản công liên quan đến hồ sơ thuê đất tại Khu công nghiệp VSIP Quảng Ngãi	1915/UBND-CNXXD ngày 06/5/2021	Sở Tài chính	20/5/2021			X				UBND huyện Sơn Tịnh đang phối hợp thực hiện	CN
128	Xác định tài sản trên đất tại dự án Công viên cây xanh kết hợp một số dịch vụ văn hóa thể thao đa năng tại phường Trần Phú	873/UBND-CNXXD ngày 04/3/2021	Sở Tài chính	5/30/2021	6/15/2021	X					UBND tỉnh có CV số 153/UBND-CNXXD ngày 03/6/2021 gia hạn báo cáo đến ngày 15/6/2021 (Số Tài chính và Sở Tài nguyên và Môi trường)	CN
129	Báo cáo kết quả thực hiện thu tiền sử dụng đất tại Khu tái định cư phục vụ dự án Đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi, Năng cấp, mô hình (Quốc lộ 1; Tiểu dự án GPMB 02 cầu vượt đường sắt Km982+981 và Km995+590	Thông báo 107/a/TB-UBND ngày 19/3/2021	Sở Tài chính	31/3/2021				X			Sở báo ngày 19/4/2021 để báo cáo UBND tỉnh nhưng không thực hiện đúng. Chủ tịch phê bình tại Công văn số 1719/UBND-CNXXD ngày 23/4/2021	CN
130	Quyết toán hoàn thành dự án "hành lập trường Cao đẳng nghề Việt Nam- Hàn Quốc - Quảng Ngãi" sử dụng vốn ODA của Chính phủ Hàn Quốc	2226/UBND-KGVX ngày 21/5/2021	Sở Tài chính	15/6/2021				X				VX
131	Giao Sở Tài chính thuê đơn vị kiểm toán độc lập để kiểm toán tất cả chi phí dự án Khánh Long - Mỹ Khê (gia hạn Công văn số 544/UBND-KGVX ngày 03/02/2021)	1638/UBND-KGVX ngày 20/04/2021	Sở Tài chính	5/20/2021				X			nhiệm vụ này nằm trong nhóm vướng mắc Sở Tài chính báo cáo UBND tỉnh, Phòng KT đang xử lý tại Văn bản 927/VP-KT ngày 09/6/2021 việc lấy ý kiến các cơ quan dự thảo văn bản gửi Bộ Tài chính)	VX
132	Giao Sở Tài chính thuê đơn vị kiểm toán độc lập để kiểm toán tất cả chi phí dự án Khánh Long - Mỹ Khê	544/UBND-KGVX ngày 03/02/2021	Sở Tài chính	5/10/2021				X			Gia hạn tại Công văn số 1638/UBND-KGVX ngày 20/4/2021)	VX



STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ...		
133	Quy định về chế độ và biểu mẫu báo cáo tình hình thực hiện thanh toán vốn đầu tư công thuộc địa phương quản lý	1344/UBND-TH ngày 02/4/2021	Sở Tài chính	Ngày 12/4/2021		X						TH
134	v/v rà soát giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần bán lẻ Hùng Cường GO	CV 619/UBND-KT ngày 08/2/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường			X						KT
135	(2) khắc phục vi phạm đối với dự án Chợ Sa Huỳnh kết hợp nhà ở thương mại, dịch vụ xã Phố Thanh	CV Mật	Sở Tài nguyên và Môi trường			X						KT
136	về xử lý vướng mắc liên quan đến các dự án đầu tư chợ trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi	CV 42/TB-UBND ngày 08/2/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường					X				KT
137	Tiếp tục xem xét, giải quyết vụ việc Báo Quảng Ngãi số 5369 phản ánh (về các cửa hàng thương mại các huyện Miền núi)	Công văn số 2135/VP-KT ngày 17/5/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	Ngày 31/8/2021				X				KT
138	- Giao đất cho Công ty Hùng Cường Go	2535/UBND-KT ngày 04/6/2022	Sở Tài nguyên và Môi trường	Ngày 15/6/2021				X				KT
139	Xác định tiền sử dụng đất phải nộp (nếu có) đối với dự án KDC Đông Nam Thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn	Công văn số 1169/UBND-KT ngày 22/3/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	Ngày 07/4/2021				X				KT
140	Giải trình việc bổ sung Bảng giá đất	Công văn số 356/VP-KT ngày 26/3/2020	Sở Tài nguyên và Môi trường	Ngày 31/3/2021		X						KT
141	Tham mưu báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường kết quả thực hiện công tác tăng cường quản lý nhà nước về giá đất	Số 1437/UBND-KT ngày 08/4/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	Ngày 31/5/2021				X				KT
142	Tham mưu UBND tỉnh xem xét ban hành Quyết định QPPL về bổ sung bảng giá đất	2115/UBND-KT ngày 17/5/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	Ngày 30/6/2021				X				KT
143	Giải quyết kiến nghị của Công an tỉnh về việc hướng dẫn xác định giá đất cụ thể năm 2021 để thực hiện công tác bồi thường khi nhà nước thu hồi đất	2511/UBND-KT ngày 04/6/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	Ngày 15/6/2021					X			KT
144	Giải quyết các nội dung đề nghị của UBND huyện Bình Sơn liên quan đến mùi hôi, mùi khét khó chịu từ hoạt động của Công ty CP Thép Hoà Phát Dung Quất	1984/UBND-CNXD ngày 10/5/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	Ngày 30/5/2021		X					đã có báo cáo UBND tỉnh	CN
145	Giải quyết kiến nghị của công dân liên quan đến việc đi dời các hộ dân đang sống tại ngôi nhà số 427-429 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi	1521/UBND-CNXD ngày 13/4/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	Ngày 15/5/2021		X					Chờ UBND tỉnh họp cho ý kiến, chỉ đạo thực hiện	CN
146	phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu báo cáo và đề xuất của UBND huyện Bình Sơn, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định; thời gian hoàn thành chậm nhất ngày 07/6/2021	2391/UBND-CNXD ngày 27/5/2022	Sở Tài nguyên và Môi trường	Ngày 6/7/2021		X					Chờ UBND tỉnh họp cho ý kiến, chỉ đạo thực hiện	CN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành			Chưa hoàn thành			Dùng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ...				
147	Kiểm tra và báo cáo kết quả việc rà soát trong cấp GCN QSDĐ lần đầu cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi và huyện Nghĩa Hành.	Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành. Công văn số 1309/UBND-KSTTHC ngày 30/3/2021 về việc gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao	Sở Tài nguyên và Môi trường	4/29/2021		X								KS
148	Rà soát, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh về số tương hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu hiện nay trên địa bàn tỉnh còn bao nhiêu trường hợp chưa giải quyết.	Khoản 4 Thông báo số 181/TB-UBND ngày 25/5/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	6/30/2021				X						KS
149	Tò chức chỉ đạo kiểm điểm, xử lý trách nhiệm của từng tổ chức, cá nhân có liên quan thuộc thẩm quyền quản lý, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh	Khoản 5 Thông báo số 181/TB-UBND ngày 25/5/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	6/30/2021				X						KS
150	Điều chỉnh quy hoạch chi tiết khu đất (DA KDL Ánh Vân, theo mục tiêu TM-DV-DT) để tổ chức đấu giá	2180/UBND-KGVX ngày 19/05/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	8/30/2021				X						VX
151	thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt quy hoạch sử dụng đất của Tp Quảng Ngãi (có cập nhật dự án Khu du lịch biển Mỹ Khê)	134/TB-UBND ngày 09/04/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	5/31/2021				X				Nhiệm vụ cập nhật của UBND thành phố, chưa đến hạn trình phê duyệt QH (30/6)	VX	
152	Ủy quyền làm Chủ tịch Hội đồng thẩm định Đề án đóng của mô khoáng sản và thành lập Hội đồng thẩm định Đề án đóng của mô khoáng sản	1863/UBND-NNTN ngày 04/05/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	10/5/2021		X							NN	
153	Ban hành kế hoạch đấu giá quyền khai thác cát, sỏi lòng sông khu vực sông Trà Khúc	1895/UBND-NNTN ngày 05/05/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	30/6/2021		X							NN	
154	Thực hiện các nội dung yêu cầu của Hộ Tài nguyên và Môi trường, UBQC Ứng phó sự cố thiên tai và TKCN	1886/UBND-NNTN ngày 05/05/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	11/5/2021		X							NN	
155	V/v giải quyết kiến nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của Xi nghiệp xây dựng Thăng Lợi	1643/UBND-NNTN ngày 20/04/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	20/6/2021				X					NN	

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ....		
156	V/v thực hiện công khai và gỡ bỏ thông tin công khai vi phạm pháp luật đất đai đối với các trường hợp vi phạm pháp luật đất đai	1336/UBND-NNTN ngày 01/4/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	10/5/2021		x						NN
157	V/v tăng cường công tác quản lý, khai thác quỹ đất xen kẽ trong các khu dân cư trên địa bàn tỉnh	1145/UBND-NNTN ngày 19/3/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	30/5/2021		x						NN
158	V/v thu hồi đất của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Nghĩa Hành	545/UBND-NNTN ngày 3/2/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	10/3/2021				x			Chưa hoàn thành, UBND huyện Nghĩa Hành thiếu phối hợp	NN
159	V/v báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 31/10/2012 của Ban Chấp hành Trung ương khóa XI	1902/UBND-NNTN ngày 06/5/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	31/5/2021			x					NN
160	Hoàn chỉnh dự thảo Quy định về bồi thường, GPMT	2009/UBND-NNTN ngày 11/5/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	30/6/2021				x				NN
161	V/v thu hồi đất đối với các tổ chức ngừng hoạt động	2023/UBND-NNTN ngày 11/5/2022	Sở Tài nguyên và Môi trường	15/6/2021					x			NN
162	tham mưu trả lời kiến nghị của ông Đỗ Đình Kỳ, Võ Thị Dung liên quan đất lâm trường Trà Bồng	2063/UBND-NNTN ngày 13/5/2021	Sở Tài nguyên và Môi trường	10/6/2021		x						NN
163	Triển khai cung cấp thanh toán trực tuyến thủ tục thực hiện tích hợp, cung cấp thanh toán trực tuyến thủ tục đất đai	2193/UBND-KSTTHC ngày 20/5/2021 và Công văn số 2027/UBND-KSTTHC ngày 12/5/2021.	Sở Thông tin và Truyền thông	5/31/2021		x						KS
164	Tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến đủ điều kiện lên mức 4 trong năm 2021	1843/UBND-KGVX ngày 29/04/2021	Sở Thông tin và Truyền thông	5/15/2021		x						VX
165	Tham mưu UBND tỉnh trình Ban Thường vụ xem xét, quyết định đối với Đề án CVĐC Ly sơn Sa Huỳnh	355/VP-KGVX ngày 29/04/2021	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch	5/15/2021					x		Tiếp tục giao nhiệm vụ tại Công văn số 2425/UBND-KGVX ngày 31/5/2021. Hoàn thành nhiệm vụ trước 15/6/2021.	VX
166	(1) khắc phục vi phạm đối với dự án Chợ Sa Huỳnh kết hợp nhà ở thương mại, dịch vụ xã Phố Thạnh (VB Mật)	CV Mật	Sở Xây dựng						x			KT
167	về tình hình hoạt động chợ đêm Sông Trà, thành phố Quảng Ngãi	CV 107/TB-UBND ngày 19/3/2021	Sở Xây dựng						x			KT

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Dừng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
168	Xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành mức thu tiền sử dụng hạ tầng trong Khu công nghiệp Quảng Phú và Khu công nghiệp Tỉnh Phong giai đoạn 2021-2025	1792/UBND-CNXXD ngày 28/4/2021	Sở Xây dựng	20/6/2021				X				CN
169	Xây dựng Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 09/5/2016 của UBND tỉnh Quy định quản lý hoạt động thoát nước, xử lý nước thải trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	1829/UBND-CNXXD ngày 29/4/2021	Sở Xây dựng	30/6/2021				X				CN
170	Xây dựng Quyết định ban hành Quy định quản lý dịch vụ công ích đô thị trên địa bàn tỉnh	2176/UBND-CNXXD ngày 19/5/2021	Sở Xây dựng	9/30/2021				X			(Văn phòng đang đón đóc)	CN
171	Rà soát, đánh giá việc thực hiện Quy hoạch cấp nước trên địa bàn tỉnh đến năm 2030, đề xuất định hướng phát triển trong thời gian đến, tham mưu, trình UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện	1867/UBND-CNXXD ngày 04/5/2021	Sở Xây dựng	30/5/2021				X			Sở XD xin giã hạn đến 20/6/2021	CN
172	Xử lý các nội dung liên quan đến việc chấm dứt thực hiện dự án (Vùng viên Thiên Hải)	114/UBND-CNXXD ngày 23/4/2021 (mặt)	Sở Xây dựng	28/5/2021				X			UBND tỉnh ban hành QĐ số 415/QĐ-UBND ngày 31/5/2021 hủy bỏ các Quy hoạch chi tiết, Các nội dung khác Sở XD đang tổng hợp báo cáo chung	CN
173	Điều chỉnh chủ trương dự án Khu đô thị mới Nghĩa Phú, xã Nghĩa Phú, thành phố Quảng Ngãi (nội dung không bố trí quỹ đất xây dựng nhà ở xã hội tại dự án)	2170/UBND-CNXXD ngày 19/5/2021	Sở Xây dựng	28/5/2021			X				CT đã thống nhất chủ trương xin lấy ý kiến của các ủy viên UB, VP đang thực hiện việc lấy kiến đề tổng hợp	CN
174	Vị trí quy hoạch xây dựng Khu tái định cư Rộc Ông Xã, xã Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh	2495/UBND-CNXXD ngày 03/6/2021	Sở Xây dựng	15/6/2021				X				CN
175	Điều chỉnh cục bộ quy hoạch tỷ lệ 1/2000 phục vụ xây dựng Dự án khu tương niệm Nghĩa sỹ Hoàng Sa tại huyện Lý Sơn	1691/UBND-KGVX ngày 22/4/2021	Sở Xây dựng	15/5/2021			X				Phòng CNXXD đã xử lý tại Công văn số 2365/UBND-CNXXD ngày 27/5/2021	VX
176	V/v khẩn trương rà soát và đề xuất nhu cầu đầu tư, nguồn vốn đầu tư xây dựng và phát triển y tế cơ sở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi thuộc Chương trình M1(Q); Phát triển KTXII vùng đồng bào DTTS và miền núi trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 - 2025	Công văn số 973/UBND-KT ngày 11/3/2021	Sở Y tế	Hoàn thành trước ngày 10/3/2021			X					KT

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành			Chưa hoàn thành			Dừng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo,....				
177	Về việc thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao (Theo Thông báo số 66/TB-UBND ngày 03/3/2021 của UBND tỉnh)	2278/UBND-KGVX ngày 24/5/2021	Sở Y tế	15/6/2021				X						VX
178	Về việc thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao (Theo Thông báo số 66/TB-UBND ngày 03/3/2021 của UBND tỉnh)	2278/UBND-KGVX ngày 24/5/2021	Sở Y tế	15/6/2021				X						VX
179	Tham mưu UBND tỉnh giải quyết vướng mắc trong thực hiện chính sách hỗ trợ, khen thưởng, biểu dương đối với hộ gia đình thoát nghèo, thoát cảnh nghèo, huyện thoát nghèo	5647/UBND-KT ngày 16/11/2020 và nhắc việc tại CV số 503/VP-KT ngày 22/4/2021	Thanh tra tỉnh	trước ngày 20/12/2020					X					KT
180	Tham mưu vướng mắc về giá đất tính thu tiền sử dụng đất đối với Bà Nguyễn Thị Anh Mai khi Nhà nước giao đất tái định cư tại KDC Yên Phú	Công văn số 743/UBND-KT ngày 23/02/2021	Thanh tra tỉnh	Ngày 05/3/2021			X							KT
181	Vướng mắc liên quan Dự án Cơ sở II Trường Cao đẳng Quảng Ngãi	1300/UBND-KGVX ngày 30/3/2021	Thanh tra tỉnh	30/4/2021			X						đã trình UBND tỉnh, phòng đang làm phiếu trình báo cáo	VX
182	Tham mưu thành lập Đoàn thanh tra Dự án Khu dịch vụ chất lượng cao - Bệnh viện đa khoa Quảng Ngãi	1095/UBND-KGVX ngày 17/3/2021	Thanh tra tỉnh	4/15/2021					X				Đón đốc tại Công văn số 519/VP-KGVX ngày 26/4/2021	VX
183	V/v xem xét, tham mưu giải quyết đơn của các công dân liên quan đến việc giao đất tại Phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi (liên quan KDC khối 3, khối 9 cũ)	2566/UBND-NNTN ngày 07/6/2021	Thanh tra tỉnh	20/6/2021				X						NN
184	Báo cáo kết quả thực hiện qua kết quả thanh tra việc chấp hành pháp luật đối với dự án xã hội hóa từ năm 2008 đến năm 2018 trên địa bàn tỉnh (trong đó, báo cáo xử lý Dự án Khu dịch vụ chất lượng cao Bệnh viện đa khoa tỉnh)	Công văn số 1020/UBND-NC ngày 15/3/2021	Thanh tra tỉnh	25/3/2021							X		Văn phòng UBND tỉnh đã có Công văn đón đốc	NC
185	Về việc gia hạn thời gian thanh tra việc chấp hành pháp luật về đầu tư, đất đai, xây dựng đối với 02 Dự án có vốn đầu tư từ ngân sách nhà nước và các dự án có vốn đầu tư ngoài ngân sách trên địa bàn Khu kinh tế Dung Quất.	Quyết định số 601/QĐ-UBND ngày 26/4/2021	Thanh tra tỉnh	Trong tháng 5/2021							X			NC
186	Kiểm tra, rà soát việc thực hiện theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1426/UBND-CNXXD ngày 07/4/2021	568/VP-CNXXD	UBND huyện Ba Tơ	5/5/2021							X		UBND huyện chưa báo cáo UBND tỉnh có Công văn số 2395/UBND-CNXXD ngày 27/5/2021	CN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Dùng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
187	Báo cáo việc thực hiện công tác bồi thường, (H)MB thuộc Dự án cải tạo, nâng cấp các đoạn xung yếu trên QL.24 (thành phần 1) đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi	568/VP-CNXD ngày 05/5/2021	UBND huyện Ba To	10/5/2021				X			Yêu cầu rút kinh nghiệm tại Công văn số 2395/UBND-CNXD ngày 27/5/2021	CN
188	UBND huyện Bình Sơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát các nội dung chi đạo của Chủ tịch UBND tỉnh liên quan đến các trường hợp vướng mắc trong các bồi thường, giải phóng mặt bằng theo kiến nghị của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất tại Văn bản số 184/HPPDQ-P.HCDN ngày 01/4/2021, xem xét giải quyết dứt điểm các nội dung tồn tại, vướng mắc theo thẩm quyền, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 20/4/2021. Đối với những nội dung vướng mắc vượt thẩm quyền thì chủ động tham vấn ý kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 10/4/2021 để triển khai thực hiện	1394/UBND-CNXD	UBND huyện Bình Sơn	4/20/2021				X				CN
189	(UBND) huyện Bình Sơn chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, tổ chức kiểm điểm làm rõ trách nhiệm của các đơn vị, cá nhân có liên quan trong quá trình chi trả tiền bồi thường cho 07 hộ/08 thửa đất thuộc dự án Khu dân cư Mẫu Trạch; qua đó rút kinh nghiệm chung trong quá trình thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng trên địa bàn trong thời gian đến, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 15/5/2021	1530/UBND-CNXD	UBND huyện Bình Sơn	5/15/2021					X		Đã có Công văn đơn đốc: CV số 762/VP-CNXD ngày 31/5/2021.	CN
190	Rà soát, bổ sung, cập nhật vào Quy hoạch sử dụng đất huyện Bình Sơn cho dự án cấp nước thô cho Khu liên hợp sản xuất gang thép Hoà Phát Dung Quất	166/TB-UBND ngày 06/5/2021	UBND huyện Bình Sơn	30/6/2021				X				CN
191	tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư các hội, đoàn thể có liên quan về các phương án đề xuất của UBND huyện Bình Sơn, gửi kết quả thực hiện đến Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 03/6/2021 để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh.	2391/UBND-CNXD ngày 27/5/2021	UBND huyện Bình Sơn	6/3/2021				X			Chờ UBND tỉnh họp cho ý kiến, chỉ đạo thực hiện	CN
192	báo cáo tình hình, kết quả triển khai thực hiện Kết luận của UBND tỉnh tại điểm 2 Thông báo số 173/TB-UBND ngày 31/8/2020	1925/UBND-KGVX ngày 07/05/2021	UBND huyện Bình Sơn	5/15/2021					X			VX
193	Tổ chức, kiện toàn lại hoạt động, Bộ phận Một cửa theo đúng quy định và hướng dẫn hiện hành (ví dụ có Bộ phận Một cửa nhưng hình thức, không đáp ứng yêu cầu phục vụ người dân thực hiện TTHC).	Công văn số 6166/UBND-KSTTLC ngày 11/12/2020	(UBND) huyện Minh Long	3/31/2021			X					KS

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ...		
194	Hoàn thành công tác bồi thường, GPMB dự án Nâng cấp tuyến đường ĐT.624B (Quán Lát -Đa Chát), đoạn Km0 -Km8, xã Đức Hiệp, huyện Mộ Đức	2129/UBND-CNXD ngày 17/5/2021	UBND huyện Mộ Đức	30/7/2021				x				CN
195	Tổ chức, kiến toán lại hoạt động Bộ phận Một cửa theo đúng quy định và hướng dẫn hiện hành (vì tuy có Bộ phận Một cửa nhưng hình thức, không đáp ứng yêu cầu phục vụ người dân thực hiện TTHC).	Công văn số 6166/UBND-KSTTHC ngày 11/12/2020	UBND huyện Mộ Đức	3/31/2021		x						KS
196	Tổ chức chi đạo kiểm điểm, xử lý trách nhiệm của từng tổ chức, cá nhân có liên quan thuộc thẩm quyền quản lý, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh	Khoản 5 Thông báo số 181/TB-UBND ngày 25/5/2021	UBND huyện Nghĩa Hành	6/30/2021			x					KS
197	báo cáo tình hình, kết quả triển khai thực hiện Kết luận của UBND tỉnh tại điểm 2 Thông báo số 173/TB-UBND ngày 31/8/2020	1925/UBND-KGVX ngày 07/05/2021	UBND huyện Sơn Hà	5/15/2021					x			VX
198	Tổ chức, kiến toán lại hoạt động Bộ phận Một cửa theo đúng quy định và hướng dẫn hiện hành (vì tuy có Bộ phận Một cửa nhưng hình thức, không đáp ứng yêu cầu phục vụ người dân thực hiện TTHC).	Công văn số 6166/UBND-KSTTHC ngày 11/12/2020	UBND huyện Sơn Tây	3/31/2021					x			KS
199	Tổ chức, kiến toán lại hoạt động Bộ phận Một cửa theo đúng quy định và hướng dẫn hiện hành (vì tuy có Bộ phận Một cửa nhưng hình thức, không đáp ứng yêu cầu phục vụ người dân thực hiện TTHC).	Công văn số 6166/UBND-KSTTHC ngày 11/12/2020	UBND huyện Sơn Tịnh	3/31/2021					x			KS
200	Hoàn thành công tác bồi thường, GPMB dự án Nâng cấp, mở rộng đường tỉnh Quảng Ngãi - Chợ Chùa, dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến ĐT.623B	1859/UBND-CNXD ngày 04/5/2021	UBND huyện Tư Nghĩa	30/6/2021				X				CN
201	Kiểm tra xướng sản xuất kính gây ô nhiễm môi trường, ảnh hưởng đến các hộ dân ở Tổ dân phố 1, thị trấn La Hà, huyện Tư Nghĩa	2291/UBND-NNTN ngày 24/05/2021	UBND huyện Tư Nghĩa	16/6/2021				x				NN
202	1. Phối hợp Ban Quản lý dự án các công trình điện miền Trung và các đơn vị có liên quan tổng hợp, xây dựng báo cáo quá trình thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ và giải quyết, trả lời các kiến nghị, phản ánh của các hộ dân liên quan đến đường dây 220kV Quảng Ngãi - Quy Nhơn từ trước đến nay. 2. Ra soát toàn bộ lại hồ sơ liên quan đến các hộ dân bị ảnh hưởng bởi dự án; xây dựng Kế hoạch đảm bảo an ninh trật tự để triển khai thi công, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo theo đúng quy định.	153/TB-UBND ngày 22/4/2021	UBND TX Đức Phổ	30/6/2021				X				CN

STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Giã hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành		Dừng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn			
203	Báo cáo thực hiện thu tiền sử dụng đất tại khu tái định cư phục vụ dự án Đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi; Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 1; Tiểu dự án GPMB 02 cầu vượt đường sắt Km982+981 và Km995+590	2042/UBND-CNXXD ngày 12/5/2021	UBND TX Đức Phổ	20/5/2021				X			Thực hiện không đúng thời hạn, Chủ tịch UBND tỉnh phê bình tại Công văn số 2508/UBND-CNXXD ngày 04/6/2021	CN
204	Liên quan đến việc trả tiền cho bà Huỳnh Thị Rạng (thuộc dự án Tiểu vùng, thoát lũ Sông Thoà	1357/UBND-NNTN ngày 02/4/2021	UBND TX Đức Phổ	15/4/2021		X						NN
205	Về xử lý vướng mắc liên quan đến các dự án đầu tư chợ trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi	CV 42/TB-UBND ngày 08/2/2021	UBND thành phố Quảng Ngãi						X			KT
206	Về tình hình hoạt động chợ đêm Sông Trà, thành phố Quảng Ngãi	CV số 107/TB-UBND ngày 19/3/2021 CV số 1889/UBND-KT ngày 05/5/2021	UBND thành phố Quảng Ngãi				X					KT
207	Tổ chức lấy ý kiến các hộ dân đối với việc thực hiện giải đoạn 2 dự án Khu đô thị mới phục vụ tái định cư Khu II Đê bao (phần diện tích 7,24ha)	120/UBND-CNXXD ngày 27/4/2021 và 141/UBND-CNXXD ngày 19/5/2021 (mẫu)	UBND thành phố Quảng Ngãi	15/6/2021					X			CN
208	Tổ chức chỉ đạo kiểm điểm, xử lý trách nhiệm của từng tổ chức, cá nhân có liên quan thuộc thẩm quyền quản lý, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh	Khoản 5 Thông báo số 181/TB-UBND ngày 25/5/2021	UBND thành phố Quảng Ngãi	6/30/2021				X				KS
209	(1) Xử lý dứt điểm các trường hợp lấn, chiếm đất (ĐA KDL Ảnh Văn) và bàn giao mặt bằng cho Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh trước ngày 30/6/2021; (2) Điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu tại vị trí khu đất này, trình UBND tỉnh phê duyệt trong tháng 6/2021	2180/UBND-KGVX ngày 19/05/2021	UBND thành phố Quảng Ngãi	6/30/2021				X				VX
210	Giải quyết dứt điểm việc lấn chiếm sử dụng đất trái phép thuộc phạm vi dự án Khánh Long - Mỹ Khê	1638/UBND-KGVX ngày 20/04/2021	UBND thành phố Quảng Ngãi	5/10/2021	6/30/2021			X			Đã giã hạn đến 30/6/2021 tại Công văn số 2488/UBND-KGVX ngày 03/6/2021	VX



STT	Nội dung công việc	Phân công thực hiện	Cơ quan tham mưu, thực hiện	Thời gian hoàn thành	Gia hạn đến	Hoàn thành		Chưa hoàn thành			Dừng thực hiện	Ghi chú	PNC
						Trong hạn	Trễ hạn	Trong hạn	Quá hạn	Chờ hướng dẫn, chỉ đạo, ....			
211	Liên quan đến việc ông Lê Văn Phụng (thuộc dự án Cảng cá Sa Kỳ)	2097/UBND-NNTN ngày 14/5/2021	UBND thành phố Quảng Ngãi	30/5/2021; 10/6/2021					x			Chưa hoàn thành; VP đã có văn bản đón đốc	NN
212	V/v khôi phục công trình Đê bao thành phố Quảng Ngãi do ảnh hưởng của hoạt động Chợ đêm Sông Trà	1599/UBND-NNTN	UBND thành phố Quảng Ngãi	15/6/2021					x				NN
213	V/v liên quan dự án Khu sinh vật cảnh - Kinh doanh dịch vụ Hưng Hà 1585/UBND-NNTN	1708/UBND-NNTN ngày 26/4/2021	UBND thành phố Quảng Ngãi	15/6/2021					x				NN
214	Giải quyết kiến nghị về đất đối với ông Trần Xuân Lộc ở Phường Nghĩa Lộ	2208/UBND-NNTN ngày 20/05/2021	UBND thành phố Quảng Ngãi	10/6/2021						x			NN
215	V/v liên quan đơn của ông Lê Văn Thắng tại Phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi (Yêu cầu UBND thành phố Quảng Ngãi chỉ đạo các phòng chuyên môn phối hợp với UBND Phường Trương Quang Trọng rà soát lại toàn bộ diện tích đất đã thực hiện và tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết)												NN